
Montag - Freitag

Fußnoten
Zug, Gimenen
Zug, Roost
Zug, Bibliothek
Zug, Postplatz
Zug, Metalli/Bahnhof
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Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Zug, Gimenen
Zug, Roost
Zug, Bibliothek
Zug, Postplatz
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Kantonsschule
Baar, Arbach
Inwil bei Baar, Kirche
Inwil bei Baar, Rigistrasse

ab

an
ab

an

45
48
50
52
55
04
07
09
12
15

7

45
48
50
52
55
04
07
09
12
15

8-19 20

Gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Gimenen - Zug Metalli/Bhf - Arbach - Inwil
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Montag - Freitag

Fußnoten
Inwil bei Baar, Rigistrasse
Inwil bei Baar, Kirche
Baar, Arbach
Zug, Kantonsschule
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Postplatz
Zug, Roost
Zug, Gimenen

ab

an
ab

an

03
04
08
10
14
15
17
21
25

33
34
38
40
44
45
47
51
55
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Samstag

Fußnoten
Inwil bei Baar, Rigistrasse
Inwil bei Baar, Kirche
Baar, Arbach
Zug, Kantonsschule
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Postplatz
Zug, Roost
Zug, Gimenen
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Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Inwil bei Baar, Rigistrasse
Inwil bei Baar, Kirche
Baar, Arbach
Zug, Kantonsschule
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Metalli/Bahnhof
Zug, Postplatz
Zug, Roost
Zug, Gimenen
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17
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45
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20

Gültig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Inwil - Arbach - Zug Metalli/Bhf - Gimenen
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